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Nr sprawy: P/29/08/2018/BO-OiT                                                 Starachowice, dnia 20.08.2018 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę różnych wyrobów i artykułów medycznych używanych na Bloku Operacyjnym i Oddziale Intensywnej Terapii dla PZOZ z siedzibą w Starachowicach, nr ogłoszenia 603600-N-2018 z dn. 13.08.2018 r.
Odpowiedzi na pytania 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę różnych wyrobów i artykułów medycznych używanych na Bloku Operacyjnym i Oddziale Intensywnej Terapii dla potrzeb PZOZ z siedzibą w Starachowicach  

Pytanie 1, dotyczy pakietu nr 24 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści obwód jednorurowy, typu „rura w rurze”, o zbliżonych parametrach  opisanych w SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pod warunkiem, że inne parametry i opis zgodne z SIWZ.
Pytanie 2, dotyczy pakietu nr 24 poz. 4
Czy Zamawiający wymaga adaptera, tj. przestrzeni martwej z podwójnie obrotowym łącznikiem, czy bez?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wymagamy adaptera dostępu do dróg oddechowych, który umożliwi odśluzowywanie bez rozłączenia układu oddechowego, nie jest to łącznik martwa przestrzeń.
Pytanie 3, dotyczy pakietu nr 13, 15
Prosimy o informację jakiej ilości sztuk próbek Zamawiający wymaga do oferty, w celu potwierdzenia parametru jakości?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga próbek. Próbki na wezwanie.
Pytanie 4, dotyczy pakietu nr 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 15 niżej opisanego fartucha?

Fartuch jednorazowy jałowy chirurgiczny pełnobarierowy zgodny z EN 13795 1-3; z włókniny polipropylenowej typu SMMMS o gramaturze od  35/m2. Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Umiejscowienie troków w specjalnym kartoniku umożliwia zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego – zachowujemy pełną sterylność tylnej części fartucha. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Odporność na przesiąkanie płynów 100 cm H2O natomiast   IB = 2,9, Opakowanie jednostkowe z 2 ręcznikami, roz M-XXL. Fartuch i ręczniki dodatkowo owinięte w papier krepowy.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5, dotyczy pakietu nr 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha wykonanego z włókniny typu SMS, trzywarstwowego, o gramaturze min. 40g/m2 oraz dodatkowa warstwa min. 42g/m2 w miejscach wzmocnień w części przedniej i na rękawach, na szyi zapinany na taśmę samoprzylepną wielorazowego użytku pozwalającą na indywidualne dopasowanie dekoltu fartucha? Odporność na przenikanie cieczy min. 165cmH2O, odporność na rozerwanie na sucho/mokro min. 200kPa, IB – 6,0 – pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ.
Odpowiedź:

   Zamawiający dopuszcza.   

Pytanie 6, dotyczy pakietu nr 14, poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety na stolik Mayo o gramaturze podstawowej 90 g/m2 – pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie 7, dotyczy pakietu nr 14, poz. 5
Czy można zaoferować serwety o odporności na rozerwanie min. 170 kPa?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 8, dotyczy pakietu nr 14, poz. 6
Czy można zaoferować serwety o odporności na rozerwanie min. 170kPa?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9, dotyczy pakietu nr 15, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha wykonanego z włókniny SMS o odporności na przesiąkanie płynów min. 40cmH2O oraz IB – 3,1 – pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10, dotyczy przedmiotu zamówienia załącznika nr 5
Zwracamy się z uprzejma prośbą o doprecyzowanie ilości próbek wymaganych do załączenia do oferty przetargowej na poszczególne pakiety.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga złożenia próbek wraz z ofertą, na wezwanie.
Pytanie 11, dotyczy pakietu nr 16
Czy Zamawiający wymaga próbek do w/w pakietu i do jakiej pozycji (w nawiązaniu do pkt. IX, ppkt. 5 SIWZ, w którym nie jest to określone)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga próbek wraz z ofertą. W razie konieczności na wezwanie.
Pytanie 12, dotyczy pakietu nr 16
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek do w/w pakietu, ponieważ jesteśmy Państwa dostawcą lub wyrazi zgodę na dostarczenie próbek niesterylnych?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga złożenia próbek wraz z ofertą, w razie konieczności na wezwanie.
Pytanie 13, dotyczy pakietu nr 16
Czy Zamawiający wymaga złożenia próbek wraz z ofertą czy na wezwanie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga złożenia próbek wraz z ofertą, w razie konieczności na wezwanie.
Pytanie 14, dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie i uzna spełnienie wymogu określonego w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP po przedstawieniu odpowiedniego oświadczenia wykonawcy, dołączonego do oferty.
Pytanie 15, dotyczy pakietu nr 5, poz. 4
Zwracamy się z prośba o wydzielenie ww. produktów do osobnego pakietu. Wydzielenie ww. pozycji spowoduje dopuszczenie innych firm do udziału oraz zaproponowanie konkurencyjnych cen przy jakości wymaganej przez Zamawiającego. Opisany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia w postaci 4 produktów w jednym pakiecie- dopuszcza możliwość złożenia oferty tylko przez jednego producenta/ dostawcę, proponującego produkty posiadający swoiste- opisane w SIWZ cechy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli poz. nr 4 do oddzielnego pakietu.
Pytanie 16, dotyczy pakietu nr 5, poz. 2
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozmiaru 7,6 x 10,2cm. Tak mała różnica nie wpływa na jakość ani użytkowanie produktu.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 17, dotyczy pakietu nr 8, poz. 1-5
Czy Zamawiający dopuści w pozycjach 1-5 zaoferowanie klipsów pakowanych po 6 w magazynku.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga klipsów pakowanych zarówno po 4 szt. jak i po 6 szt. w zależności od zapotrzebowania.
Pytanie 18, dotyczy pakietu nr 8, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsów pakowanych w opakowania zbiorcze zawierające 84 klipsy (14 magazynków).
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 19, dotyczy pakietu nr 8, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsów pakowanych w opakowania zbiorcze zawierające 180 lub 240 klipsów (30 lub 40 magazynków).
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 20, dotyczy pakietu nr 8, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsów pakowanych w opakowania zbiorcze zawierające 180 klipsów (30 magazynków).
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 21, dotyczy pakietu nr 20, poz. 1
Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu 20 dopuści zaoferowanie zestawów z prowadnikiem długości 150 cm. Pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 22, dotyczy pakietu nr 22, poz. 1
Prosimy  Zamawiającego o doprecyzowanie czy tolerancja w wymiarach opisana w kolumnie „Opis towaru”  dotyczy również kolumny „Jakość”  i odpowiedniego punktowania z uwzględnieniem tolerancji wymiaru?
Odpowiedź:

Zamawiający przyzna 30pkt. w kryterium jakość za zaoferowanie przedmiotu zamówienia, w którego skład wchodzi prześcieradło o wymiarach 100cm (+/- 2cm) x 225cm (+/- 4cm), za zaoferowanie przedmiotu zamówienia, w którego skład wchodzi prześcieradło o wymiarach powyżej 100cm (+/- 2cm) x 225cm (+/- 4cm) – Zamawiający przyzna 0 pkt. Odpowiednia modyfikacja w zmodyfikowanym załączniku nr 5 do SIWZ.
Pytanie 23, dotyczy pakietu nr 22, poz. 1
Z powodu różnorodnych nieporównywalnych ze sobą metod badania chłonności prosimy Zamawiającego o określenie normy wg   jakiej produkt ma być oceniony, oraz dopuszczalnej tolerancji chłonności.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga spełnienia normy PN-72/P-04734.
Pytanie 24, dotyczy pakietu nr 22, poz. 1
Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia chłonności poprzez przedstawienie badań laboratoryjnych.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie 25, dotyczy pakietu nr 22, poz. 1, 2
Czy dla zachowania najwyższych standardów i zminimalizowania ryzyka pomyłki  Zamawiający oczekuje, aby zaoferowany produkt był możliwy do identyfikacji także po rozpakowaniu, poprzez oznaczenie trwałym, higienicznie naniesionym, czytelnym znakiem nazwy produktu /producenta?.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje, aby zaoferowany produkt był możliwy do identyfikacji także po rozpakowaniu, poprzez oznaczenie trwałym, higienicznie naniesionym, czytelnym znakiem nazwy produktu /producenta.
Pytanie 26, dotyczy pakietu nr 22, poz. 3
Prosimy  Zamawiającego o wyrażenie zgody na pakowanie maty na podłogę po 25 sztuk w opakowaniu zbiorczym, tak jak obecnie w Państwa placówce.  Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 27, dotyczy pakietu nr 16, poz. 1
Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), mając na uwadze treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia a w szczególności przedmiot i opis przedmiotu zamówienia dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 1 z pakietu 16 i utworzenie oddzielnego pakietu z uwagi na to, że asortyment z  pozostałych dwóch pozycji służy do chirurgicznego leczenia wysiłkowego nietrzymaniu moczu u kobiet, a siatki kompozytowe do naprawy i leczenia przepuklin brzusznych, pooperacyjnych, pępkowych czy w kresie białej czyli zastosowanie dla innej specjalności zabiegowej.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli poz. nr 1 do oddzielnego pakietu.
Pytanie 28, dotyczy Pakietu nr 16
Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), mając na uwadze treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia a w szczególności przedmiot i opis przedmiotu zamówienia dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pakiecie 16, poz. 1 na siatkę kompozytową, wewnątrzotrzewnową, nie przylegającą z możliwością

bezpośredniego położenia na jelita, miękką, niewchłanialną. Jednowarstwowa składająca się z dwóch komponentów: PVDF (polifluorek winylidenu) od strony trzewi w 88% i z polipropelenu (PP) w 12% od strony otrzewnej,, grubość 0,70 mm, porowatość 58%, gramatura średnia 66  g/m2, z oznaczeniem strony implantacji , dwukierunkowa elastyczność, w roz.15x20 cm lub 20 x 20 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Niezgodność parametrów.
Pytanie 29, dotyczy pakietu nr 17, poz. 2
Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), mając na uwadze treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia a w szczególności przedmiot i opis przedmiotu zamówienia dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pakiecie 17, poz. 2 na ewakuator laparoskopowy, poj. od 500 ml?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Nie wymagamy tak dużej pojemności.
Pytanie 30, dotyczy pakietu nr 8, poz. 4 i 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 4 i 5 klipsów pakowanych po 6 sztuk w magazynku, opakowanie handlowe 120 sztuk klipsów?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 31, dotyczy pakietu nr 8, poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści inne ilości klipsów w opakowaniu zbiorczym niż podane w SIWZ? Informacja o wielkości opakowania handlowego zostanie podana we właściwej kolumnie załącznika nr 5.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 32, dotyczy pakietu nr 9, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści serwetę z kieszenią  o rozm. 113 x 90 cm, jałową, wysterylizowaną EO, wytrzymałość laminatu dwuwarstwowego na rozciąganie na sucho i mokro: 150 kPa wg normy PN-EN  13 938-1? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 33, dotyczy pakietu nr 18, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści koszulę do porodu wykonaną z fioletowej włókniny polipropylenowej o gramaturze 38 g/m2, z krótkim rękawem, wycięciem przy szyi w Y wykończonym białą plisą, która jest jednocześnie wiązaniem oraz dodatkowo doszyte jest jeszcze jedno wiązanie z przodu wycięcia. Wygodne i dyskretne rozcięcia zapewniają komfort podczas karmienia. Koszula posada również dwie fałdy w celu lepszego dopasowania do sylwetki, w rozmiarach S/M (całkowita długość koszuli 100cm, długość rękawa i ramienia 34cm, obwód klatki piersiowej bez zakładek 94cm) lub L/XL(całkowita długość koszuli 110cm, długość rękawa i ramienia 39cm, obwód klatki piersiowej bez zakładek 100cm, rozmiar S/M oraz L/XL wg bieżącego zapotrzebowania Zamawiającego?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie SIWZ.
Pytanie 34, dotyczy pakietu nr 18, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z chłonnej, miękkiej przyjemnej w dotyku włókniny polipropylenowej o gramaturze 35g/m2 w kolorze niebieskim, wkładaną przez głowę                    z krótkim rękawem, długość koszuli od najwyższego punktu ramienia 110 cm+/- 2cm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie SIWZ.
Pytanie 35, dotyczy projektu umowy
Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź:

Tak. Terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych. Za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Pytanie 36, dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę wyżej wskazanego paragrafu i nadanie następującego brzmienia: „Wykonawca nie może odmówić realizacji kolejnego Zamówienia powołując się na nieterminową płatność wynagrodzenia określonego w ust. 1 par. 7 – chyba, że zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 30 dni ponad termin określony w ust. 1 par. 5”  (dot. par. 5 ust. 2)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu w projekcie umowy.
Pytanie 37, dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna określona w par. 9 ust.1 lit b była naliczana od wartości towaru faktycznie niedostarczonego w terminie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 38, dotyczy projektu umowy
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczanie zamienników produktów określonych w ofercie. W przypadku niemożliwości dostarczenia produktów określonych w umowie, wykonawca może w wyjątkowych przypadkach (klęski żywiołowe, zaprzestanie produkcji itp.) dostarczyć produkt równoważny, tzn. o takich samych parametrach lub lepszych pod warunkiem uzgodnienia dostawy z Zamawiającym na piśmie (fax, e-mail, poczta, kurier).
Pytanie 39, dotyczy pakietu nr 30
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ekstraktora kamieni 4 drutowego do wyciągania złogów z moczowodów z koszyczkiem o średnicy 15 mm  i długości 25 mm?  Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 40, dotyczy pakietu nr 20, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do wewnętrznego szynowania moczowodów (niesterowalnego) z cewnikiem typu DJ wykonanego ze standardowej sztywności poliuretanu alifatycznego. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 41, dotyczy pakietu nr 19, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prowadnika urologicznego o średnicy 0,032” o długości 100 cm.  Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Prowadnica za krótka.
Pytanie 42, dotyczy próbek.
Proszę Zamawiającego o podanie ilości próbek, ponieważ w załączniku nr 5 brak jest informacji o próbkach.
Odpowiedź:

Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć próbki towaru na żądanie zamawiającego w terminie 3 dni roboczych od momentu zawiadomienia pisemnego o takiej potrzebie.
Pytanie 43, dotyczy pakietu nr 3, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej, oddychającej, antystatycznej, matowej,  ultra cienkiej folii chirurgicznej bakteriobójczej, wykonanej z poliuretanu  o grubości 22 +/-1 µ; warstwa klejąca pokryta jodoforem uwalniającym wolny jod na skórę pacjenta; przepuszczalność dla pary wodnej min. 670 ± 50 g/m²/24h).; brzegi folii nielepne umożliwiające łatwą aplikację, powierzchnia lepna  34x40cm (całkowita 40x40cm), wyrób medyczny klasy II A. Opakowanie jednostkowe podwójne: papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja radiacyjna.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 44, dotyczy pakietu nr 3, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej, oddychającej, antystatycznej, matowej,  ultra cienkiej folii chirurgicznej bakteriobójczej, wykonanej z poliuretanu  o grubości 22 +/-1 µ; warstwa klejąca pokryta jodoforem uwalniającym wolny jod na skórę pacjenta; przepuszczalność dla pary wodnej min. 670 ± 50 g/m²/24h).; brzegi folii nielepne umożliwiające łatwą aplikację, powierzchnia lepna  60x60cm (całkowita 80x60cm), wyrób medyczny klasy II A. Opakowanie jednostkowe podwójne: papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja radiacyjna.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 45, dotyczy pakietu nr 15
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy następującego produktu:

Sterylny fartuch chirurgiczny wykonany z ciemnoniebieskiej włókniny typu SMS o gramaturze 35 gsm i kroju prostym. Fartuch pakowany podwójnie w opakowanie typu blister i wewnętrzne włókninowe, ułożenie typu książka. Lamówka w kolorze żółtym oznaczającym wymagania standardowe. Rękawy łączone za pomocą klejenia lub min. 4 rzędów ultradźwięków. Barierowość min. 55 mmH2O, wytrzymałość na wypychanie min. 117 kPa, wytrzymałość na rozciąganie na mokro CD/MD min. 31/56 N. Na opakowaniu indykator sterylności, min. 2 etykiety przylepne zawierające co najmniej LOT, nazwę własną fartucha i rozmiar. Rozmiary S-XXL. BI =3,6. 2 ręczniki – pakowane osobno.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 46, dotyczy pakietu nr 20, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do szynowania moczowodów typu D-J rozmiar 4,8F, zawierającego: cewnik wykonany z wysokiej klasy poliuretanu skalowany co 1 cm z linią pozycjonującą o długości 28cm, popychacz długość min 40 cm, prowadnica Seldingera.  Cewnik otwarty/zamknięty.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wymagana długość popychacz 70 cm.
Pytanie 47, dotyczy pakietu nr 20, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do szynowania moczowodów w rozmiarze 4,8F, zawierającego: cewnik wykonany z wysokiej klasy poliuretanu skalowany co 1 cm z linią pozycjonującą o długości 28cm, popychacz sterowalny długość min 80cm, prowadnica Seldingera dł. 150cm z ruchomym rdzeniem. Cewnik połączony z popychaczem nawet po usunięciu prowadnicy.  Zestaw pre-conected – cewnik fabrycznie połączony z popychaczem gotowy do użycia. Cewnik otwarty/zamknięty.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 48, dotyczy pakietu nr 20, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika moczowodowego o długości 74cm, spełniającego pozostałe parametry SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 49, dotyczy pakietu nr 24, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego dwururowego, karbowanego do respiratora dla dorosłych, średnica rur 22mm, rury długości 1,5 m wykonane z polietylenu, łącznik Y z portem kapno odłączalny od rur w celu podłączenia nebulizatora, kolanko podwójnie obrotowe odłączalne od  łącznika Y. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów, opakowanie foliowe. Opisany powyżej obwód był testowany w Państwa placówce.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 50, dotyczy pakietu nr 24, poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego testowanego w Państwa placówce, a mianowicie jednorurowego, współosiowego, typu rura w rurze,  zapewniającą wymianę termiczną, dł. 1,8 m, z kolankiem z portem kapno, do respiratora, rura wydechowa do podłączenia do respiratora  rozciągliwa do 40 cm. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, opakowanie foliowe, czas użycia do 7 dni.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 51, dotyczy pakietu nr 24, poz. 4
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy chodziło mu o uniwersalny adapter do dróg oddechowych z obrotowym portem do połączenia obwodu oddechowego, z obrotowym portem do połączenia z rurką intubacyjną/ tracheotomijną, z potwierdzoną w instrukcji użycia możliwością  stosowania przez 7 dni, z portem dostępu w osi adaptera i rurki pozwalającym bez rozłączania  obwodu oddechowego oraz bez rozłączania adaptera od rurki intubacyjnej/tracheostomijnej na odsysanie w systemie zamkniętym, otwartym, wykonanie procedury bronchoskopii, mini-Bal, rozgałęziony pod kątem  45 stopni, z jednokierunkowym portem luer do przepłukiwania cewnika umożliwiającym także podanie leku, z silikonową, bezobsługową, samouszczelniającą się, dwudzielną zastawką oddzielającą całkowicie komorę płukania od dróg oddechowych pacjenta.
Odpowiedź:

Tak zamawiający wymaga uniwersalnego adaptera do dróg oddechowych z obrotowym portem do połączenia obwodu oddechowego, z obrotowym portem do połączenia z rurką intubacyjną/ tracheotomijną, z potwierdzoną w instrukcji użycia możliwością  stosowania przez 7 dni, z portem dostępu w osi adaptera i rurki pozwalającym bez rozłączania  obwodu oddechowego oraz bez rozłączania adaptera od rurki intubacyjnej/tracheostomijnej na odsysanie w systemie zamkniętym, otwartym, wykonanie procedury bronchoskopii, mini-Bal, rozgałęziony pod kątem  45 stopni, z jednokierunkowym portem luer do przepłukiwania cewnika umożliwiającym także podanie leku, z silikonową, bezobsługową, samouszczelniającą się, dwudzielną zastawką oddzielającą całkowicie komorę płukania od dróg oddechowych pacjenta.
Pytanie 52, dotyczy pakietu nr 25, poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki intubacyjnej zbrojonej z balonem kontrolnym oraz drenem w innym kolorze niż korpus rurki, z wtopioną spiralą w ścianę rurki intubacyjnej na całej jej powierzchni. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 53, dotyczy pakietu nr 25, poz. 1, 2, 3
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane rurki intubacyjne miały łącznik ISO 15 mm kodowany kolorem dla optymalnego wyboru rozmiaru cewnika do odsysania zgodnie z normą PN-EN ISO 8836:2014-12?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 54, dotyczy pakietu nr 25, poz. 1, 2, 3
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymagana rurka intubacyjna ma być wolna od DEHP oraz posiadać zakończenie rurki wygięte i wyprofilowane w kształcie zapobiegajacym odstawaniu końcówki rurki od wprowadzanej prowadnicy lub fiberoskopu co minimalizuje ryzyko uszkodzenia struktur anatomicznych podczas intubacji?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga rurek intubacyjnych wolnych od DEHP i dopuszcza rurki wygięte i wyprofilowane w kształcie zapobiegającym odstawaniu końcówki rurki od wprowadzanej prowadnicy lub fiberoskopu co minimalizuje ryzyko uszkodzenia struktur anatomicznych podczas intubacji.
Pytanie 55, dotyczy pakietu nr 28
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski anestetycznej z mankietem pompowanym.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 56, dotyczy pakietu nr 30, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie średnicy koszyka 15mm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 57, dotyczy pakietu nr 30, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje koszyków wykonanych z nitinolu?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 58, dotyczy pakietu nr 3, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną poliuretanową?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 59, dotyczy pakietu nr 3, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 42cm x 42cm, rozmiar części przylepnej 42 x 36cm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 60, dotyczy pakietu nr 3, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 60cm x 52cm, rozmiar części przylepnej 60 x 46cm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 61, dotyczy pakietu nr 9, poz. 4
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli poz. nr 4 do oddzielnego pakietu.
Pytanie 62, dotyczy pakietu nr 13, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch z pięciowarstwowej włókniny typu SSMMS?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 63, dotyczy pakietu nr 13, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny typu SMS?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 64, dotyczy pakietu nr 13, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch ze wzmocnieniami o gramaturze 38g/m2, mankiet z dzianiny poliestrowej, potrójny szew na szerokich rękawach?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 65, dotyczy pakietu nr 13, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch o właściwościach:

- odporność na przenikanie cieczy 66 H2O,

- odporność na rozerwanie na sucho 210 kPa,

- odporność na rozerwanie na mokro 200 kPa?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 66, dotyczy pakietu nr 13, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jałowy fartuch uniwersalny zapakowany w opakowanie pośrednie- worek foliowy zamiast dyspensera?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 67, dotyczy pakietu nr 15, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g, odporność na  przesiąkanie płynów 50,47 H2O?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 68, dotyczy pakietu nr 15, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch  wykonany z włókniny typu SSMMS 45g/m2, odporność na przesiąkanie płynów 53,3 H2O?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 69, dotyczy pakietu nr 18, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści koszulę dla położnic w rozmiarze S- obwód 140cm, długość 112,5cm (+/-2cm), M- obwód 146cm, długość 114,5cm (+/-2cm) ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 70, dotyczy pakietu nr 22, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści podkład z wkładem chłonnym zawierającym superabsorbent, umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, w rozmiarze 210x80 cm(wkład chłonny 200x60), w kolorze białym; przyjazny dla skóry, z gładkim wkładem chłonnym, pokryty włókniną PP, wzmocniony co umożliwia przenoszenie pacjenta do 150 kg. Chłonność 1,5l/m².
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 71, dotyczy pakietu nr 22, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści podkład o poniższych właściwościach:

· 3 warstwy: włóknina, wkład chłonny, laminat nieprzemakalny (spodnia strona)

· Zastosowanie:  pokrycie stołu operacyjnego

· Wkład chłonny pikowany

· Rozmiar całkowity: 100 cm x 225 cm

· Chłonność 3850ml?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 72, dotyczy pakietu nr 22, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści osłonę na podłokietnik o długości 75 cm, szerokości 35cm w opakowaniu a’2szt z odpowiednim przeliczeniem ilości, zintegrowana z jedną taśmą przylepną?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga jednej osłony + jednej taśmy.
Pytanie 73, dotyczy pakietu nr 22, poz. 3
Mata podłogowa z możliwością cięcia, w kolorze biało-niebieskim, posiadająca antypoślizgową warstwę spodnią, chłonność ok. 1 l., rozmiar 116cm x 76cm. Op. 50 szt.?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 74, dotyczy pakietu nr 25, poz. 3
Prosimy Zamawiającego dopuści rurki intubacyjne zbrojone pakowane prosto, produkt sterylny, pakowany pojedynczo w opakowanie typu papier/folia?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 75, dotyczy pakietu nr 28
Prosimy Zamawiającego o uznanie pierścieni antypoślizgowych skutkujących tym samym efektem (lepszy uchwyt i dokładniejsze uszczelnienie )jako równoważnych do tzw. drabinki w opisanych maskach jednorazowych.
Odpowiedź:

Zamawiający uznaje pierścienie antypoślizgowe, jako sposób na zapewnienie pewnego uchwytu i przyzna 30 pkt. w kryterium jakości.
Pytanie 76, dotyczy pakietu nr 21

Dotyczy określenia kryterium jakości w poz. nr  1

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ostrzy endoprotezoplastycznych - krawędź tnąca niepodzielona lub podzielona na dwie części z przestrzenią do ewakuacji opiłków kostnych z linii cięcia. Zamawiający przyzna 30 pkt. w tym kryterium za zaoferowanie przedmiotu zamówienia z krawędzią tnącą podzieloną na dwie części – 30 pkt. Za zaoferowanie przedmiotu zamówienia z krawędzią tnącą niepodzieloną – 0 pkt. Odpowiednia modyfikacja w zmodyfikowanym załączniku nr 5 do SIWZ.
Pytanie 77, oznaczenia sprawy i nr referencyjnego

Dotyczy oznaczenia sprawy i nr referencyjnego w ogłoszeniu.

Odpowiedź:

Oznaczenie postępowania oraz nr referencyjny sprawy w ogłoszeniu o zamówieniu to: P/29/08/2018/BO-OiT.
Pytanie 78, dotyczy pakietu nr 24, poz. 3
Prosimy o dopuszczenie - Jednorazowy współśrodkowy układ oddechowy pacjenta (układ rura w rurze), mikrobiologicznie czysty, bez lateksu , długość 180cm, zawierający:

-  karbowaną bezbarwną rurę zewnętrzną, karbowaną kolorową rurę wewnętrzną o gładkiej powierzchni (kolor umożliwia identyfikację rozmiaru); rury oddechowe tworzące strukturę współosiową wyprodukowane z materiałów PP/PE/EVA, co zapobiega ich odkształcaniu się 

i załamywaniu w przypadku mechanicznego ucisku z zewnątrz, tym samym łatwo wracają do pierwotnego kształtu, bez zbędnych manewrów, utrzymując stałości struktur rur oddechowych i gwarantując prawidłowy przebieg wentylacji i bezpieczeństwo pacjenta; 

- dodatkową karbowaną rurę do odprowadzania gazów o zmiennej długości, minimalna całkowita dł. (wraz ze złączami)  po rozciągnięciu wynosi 40 cm, złącza elastyczne;

- łącznik kątowy (możliwość odłączenia) zaopatrzony w port LuerLuck zabezpieczony nakładanym (niewkręcanym) koreczkiem zintegrowanym z łącznikiem.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 79, dotyczy pakietu nr 24, poz. 4
Prosimy o wyjaśnienie, czy w pozycji 4 Zamawiający oczekuje łącznika kątowego podwójnie obrotowego z przestrzenią martwą (zdjęcie)? Jeżeli nie prosimy o doprecyzowanie opisu.
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Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający nie oczekuje łącznika „martwa przestrzeń”.
Pytanie 80, dotyczy pakietu nr 28
Prosimy o dopuszczenie - Jednorazowa maseczka twarzowa anestezjologiczna o ergonomicznym kształcie zapewniająca anatomiczne dopasowanie i skuteczne uszczelnienie. Maseczka wyposażona w mankiet powietrzny z możliwością regulacji jego objętości. Elastyczny korpus i antypoślizgowe krawędzie (rozmiary 4-6) zapewniają wygodny uchwyt dla personelu. Maska wyposażona w pierścień mocujący kodowany kolorystycznie, co ułatwia identyfikację rozmiaru maski. Maseczki dostępne w rozmiarach od 0-6, 0 - neonatologiczna, 6 - duży dorosły.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 81, dotyczy pakietu nr 5, poz. 1
Czy Zamawiający w pakiecie 5 w pozycji 1 dopuści  zaoferowanie Traumastem Fibrillar równoważnego pod względem medycznym ( hemostatycznym)  opatrunku hemostatycznego zbudowanego z oksydowanej nieregenerowanej celulozy w postaci trójwarstwowego opatrunku o budowie mikrowłókienkowej o pH 2,7-3,5. Czas wchłaniania tego hemostatyku wynosi  do 8 dni. Wyrób ten charakteryzuje się udokumentowanym działaniem bakteriobójczym także na szczepy: Bacteroides fragilis, oraz grzybobójcze na rodzaj Candida Ablicans. Rozmiar: 5 x 10 pakowane po 10 sztuk.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga 7- warstwowego.
Pytanie 82, dotyczy pakietu nr 5, poz. 2
Czy Zamawiający w pakiecie 5 w pozycji 2 dopuści  zaoferowanie Traumastem Non-Wowen równoważnego pod względem medycznym ( hemostatycznym)  opatrunku hemostatycznego zbudowanego z oksydowanej nieregenerowanej celulozy w postaci tkaniny o budowie nieutkanej włókniny o pH 2,7-3,5. Czas wchłaniania tego hemostatyku wynosi  do 8 dni. Wyrób ten charakteryzuje się udokumentowanym działaniem bakteriobójczym także na szczepy: Bacteroides fragilis, oraz grzybobójcze na rodzaj Candida Ablicans. Rozmiar: 5 x 10cm pakowany po 10szt.
Odpowiedź:

Zamawiający nie  dopuszcza.
Pytanie 83, dotyczy pakietu nr 5, poz. 3
Czy Zamawiający w pakiecie 5 w pozycji 3 dopuści  zaoferowanie Traumastem Knitted równoważnego pod względem medycznym ( hemostatycznym)  opatrunku hemostatycznego zbudowanego z oksydowanej nieregenerowanej celulozy w postaci tkaniny o budowie nieutkanej włókniny o pH 2,7-3,5. Czas wchłaniania tego hemostatyku wynosi  do 8 dni. Wyrób ten charakteryzuje się udokumentowanym działaniem bakteriobójczym także na szczepy: Bacteroides fragilis, oraz grzybobójcze na rodzaj Candida Ablicans. Rozmiar: 10 x 20cm pakowany po 10sztuk.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 84, dotyczy pakietu nr 5
W przypadku udzielenia pozytywnych odpowiedzi czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu i utworzenie oddzielnego zadania?

 Uzasadnienie:

Dopuszczenie przez Zamawiającego możliwości zaoferowania  w/w  materiału podniesie konkurencyjność składanych ofert, co pozwoli na możliwość wyboru wyrobu najlepszej jakości  w aspekcie merytorycznym i terapeutycznym , a także na zyskanie realnych oszczędności z zachowaniem najwyższej skuteczności hemostatycznej.

 Wskazać należy, iż jedyną i faktyczną przyczyną działania bakteriobójczego także na szczepy MRSA,MRSE,VRE,PRSP – jest udokumentowane pH 2,7-3,5. Wskazany powyżej produkt hemostatyczny  Traumastem Fibrillar   posiada  wszystkie te cechy  i jako taki jest równoważny z produktami posiadającymi dodatkowo potwierdzone owe działanie badaniami klinicznymi in vivo i in vitro. 

Dodatkowym potwierdzeniem działania biobójczego dla zaproponowanego wyrobu hemostatycznego  jest badanie in vitro będące faktycznym potwierdzeniem powyższej cechy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli nie wydzieli tych pozycji do oddzielnego pakietu.
Pytanie 85, dotyczy pakietu nr 15
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartucha chirurgicznego typu SMMMS o gramaturze materiału podstawowego  35g/m2,  wzmacniany wewnętrznie z przodu i na ¾ rękawów laminatem mikroporowatego paroprzepuszczalnego polietylenu i polipropylenu o gramaturze 40g/m², o odporności na przesiąkanie płynów w obszarze wzmocnień min. 215 cm H2O. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający nie wymaga fartucha wzmocnionego.
Pytanie 86, dotyczy pakietu nr 15
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w powyższym zadaniu będzie oceniał gramaturę materiału wzmacnianego?
Odpowiedź:

Zamawiający będzie oceniał gramaturę fartucha bez wzmocnienia.
Pytanie 87, dotyczy pakietu nr 25, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną z PCV w składzie z plastyfikatorami nadającymi termoplastyczność rurce z jedną, miękką, szeroką opaską, spełniającą pozostałe zapisy SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 88, dotyczy pakietu nr 25, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną z PCV w składzie z plastyfikatorami nadającymi termoplastyczność rurce z jedną, miękką, szeroką opaską, spełniającą pozostałe zapisy SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 89, dotyczy pakietu nr 6, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny produkt - okulary ochronne jednorazowe składające się z oprawy okularowej z wymiennymi osłonkami, przeznaczone również do zastosowania na bloku operacyjnym, wygodne, dopasowane do twarzy użytkownika z szerokim polem widzenia, zapewniające ochronę przed zachlapaniem oczu od górnej i bocznej części okularów, wykonane z poliestru, pokryte powłoką Anti-Fog, dzięki czemu nie ulegają zaparowaniu oraz zapobiegają odblaskom, można stosować na okulary korekcyjne, łatwe do założenia, poprzez przełożenie oprawy przez specjalne otwory w górnej części osłony, zgodnie z dyrektywą 89/686/EEC dla środków ochrony osobistej kategorii I?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 90, dotyczy pakietu nr 6, poz. 5
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 5 z pakietu 6 do osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli tej pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie 91, dotyczy pakietu nr 28, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści maskę twarzową jednorazową z napompowanym mankietem? Reszta parametrów zgodna z SIWZ
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
………..…………………
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